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                                                         PREVENTIV    PUNIMESH 

OBJEKTI: “ NDËRHYRJE REABILITIMI  I  RRUGEVE AUTO -PYJORE” , L=8793ml 

Ekonomia Pyjore  Shesh  

 

                                           

 
Nr 

 
KODI 

               
                      EMERTIMI  I  PUNIMEVE 

 

NJESIA 

 

SASIA 

 

CMIMI 

   

 VLERA 

  Ekonomia  Pyjore .        Shesh 

Fshatrat.                       (Lalm,Prush, Allgjatë) 

    

  

 
                 SEGMENTI 1 ; L= 1760ml     

    PUNIME GËRMIMI     

1 3.159/a Germim dheu kat II-te me skreper, 60% , nga 20 ~ 30 cm, 
  d=3m 

m3 475 
 

  

2 3.114/a Gërmim dheu me ekskavator goma 2 m³, në kanale , me 

shkarkim ne toke, L= 1760ml      d= 40cm; h=40cm 

m3 281   

3 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3, 38% m2 880   

   Shuma 1        

  P U N I M E  SHPYLLËZIMI     

1 3.2 Prerje bime dhe degë te vogla ø ~ 10cm,  në të dy anët e 

rrugës. 

m2 2,000   

2 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 875   

  Shuma 2     

  NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME     

1 2.554 F.V tubo  betoni Ø 400mm ml 4   

    Shuma 3     

  PUNIME SHTRESASH     

1 3.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri   t=20cm, b=2.6m 

m3 237   

2 3.211 Shtresë Cakulli mbeturina kave t=20cm, përhapur e 
ngjeshur me makiner ; b=2.6m 

m3 600   

  Shuma 4     

  Totali  I = 1 deri 4                      

   

SEGMENTI 2 ; L= 864 ml 
    

  PUNIME GËRMIMI     

1 3.159/a Germim dheu kat II-te me skreper , nga 20 ~ 30 cm: 70% 

d=3m  

m3 453   

2 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3;  80% m2 692   

   Shuma  1 

 

    

  P U N I M E  SHPYLLËZIMI     

1 3.2 Prerje bime dhe degë te vogla ø ~ 10cm,  në të dy anët 
e rrugës. 

m2 864   

2 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla, 40% m2 345   

  Shuma  2     

  PUNIME SHTRESASH     

1 3.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri   t=20cm, b=2.6m, 

m3 466   
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  Shuma  3     

  Totali II=1+3     

  SEGMENTI  3 ; L= 707 ml 

 

    

  PUNIME GËRMIMI     
1 3.159/a Germim dheu kat II-te me skreper , nga 20 ~ 30 cm: 60% 

d=3m 
m3 370   

2 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 

70% 

m2 495   

  Shuma 1     
  P U N I M E  SHPYLLËZIMI     

1 3.2 Prerje bime dhe degë te vogla ø ~ 10cm,  në të dy 

anët e rrugës. 

m2 707   

  Shuma 2     
  PUNIME SHTRESASH     

1 3.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri   t=20cm, b=2.6m, 50% 
m3 184   

2 3.211 Shtresë Cakulli mbeturina kave t=20cm, përhapur e ngjeshur 

me makineri  ; b=2.6m  
m3 196   

  Shuma 3     
  Totali III=1-3     

  SEGMENTI  4; L= 970 ml 
 

    

  PUNIME GËRMIMI     

1 3.159/a Germim dheu kat II-te me skreper , nga 20 ~ 30 cm:  d=3m m3 509   

2 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3, m2 630   

3 3.114/a Gërmim dheu me ekskavator goma 2 m³, në kanale , me 

shkarkim ne toke, L= 70ml    d= 40cm; h=40cm 
m3 155   

  Shuma 1     

  P U N I M E  SHPYLLËZIMI     

1 3.2 Prerje bime dhe degë te vogla ø ~ 10cm,  në të dy 

anët e rrugës. 

m2 445   

  Shuma 2     
  PUNIME SHTRESASH     

1 3.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri    , t=20cm,, b=2.6m 

m3 302   

2 3.211 Shtresë Cakulli mbeturina kave t=20cm, përhapur e ngjeshur 

me makineri  ; b=2.6m ,40%   
m3 201   

  Shuma 3     

  Totali IV=1-3     

  SEGMENTI  5; L= 961 ml 

 

    

  PUNIME GËRMIMI 

 

    

1 3.159/a Germim dheu kat II-te me skreper , nga 20 ~ 30 cm:, d=3m m3 360   

2 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3  m2 576   

3 3.114/a Gërmim dheu me ekskavator goma 2 m³, në kanale , me 

shkarkim ne toke,    d= 40cm; h=40cm 
m3 154   

  Shuma 1     

  P U N I M E  SHPYLLËZIMI     

1 3.2 Prerje bime te vogla (drurësh)  ø ~ 10cm m2 961   

2 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 200   
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  Shuma 2    46,882 

  PUNIME SHTRESASH     
1 3.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri  , t=20cm,, b=2.6m 
m3 375   

2 3.211 Shtresë Cakulli mbeturina kave t=20cm, përhapur e 
ngjeshur me makineri  ; b=2.6m,  

m3 300   

  Shuma 3     

  Totali V=1-3     
  

 

 
SEGMENTI  6; L= 2590 ml 

    

  PUNIME GËRMIMI     

1 3.159/a Germim dheu kat II-te me skreper , nga 20 ~ 30 cm: 70%, 

d=3m 
m3 1360   

2 3.114/a Gërmim dheu me ekskavator goma 2 m³, ne kanale, me 

shkarkim ne toke, L= 2590ml      d= 40cm; h=40cm 

m3 414   

3 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m2 2000   

  Shuma 1     

  P U N I M E SHPYLLËZIMI     

1 3.2 Prerje bime te vogla (drurësh)  ø ~ 10cm m2 2590   

2 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 300   

  Shuma 2     

  NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME     

1 2.554 F.V tubo  betoni Ø 400mm ml 4   

  Shuma 3     

  PUNIME SHTRESASH     

1 3.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri   , t=20cm,, b=2.6m 
m3 618   

 3.211 Shtresë Cakulli mbeturina kave t=20cm, përhapur e 

ngjeshur me makineri  ; b=2.6m, 
m3 777   

  Shuma 4     

  Totali VI=1-3     

  SEGMENTI;      L= 941 ml ; Pinet, Gërbëllesh     

  PUNIME GËRMIMI     

1 3.114/a 
 

Germim dheu kat II-te me skreper , nga 20 ~ 30 cm: 70%, d=3m m3 211   

2 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3  70% m2 700   

3 3.114/a Gërmim dheu me ekskavator goma 2 m³, ne kanale, me 

shkarkim ne toke, L= 941ml      d= 40cm; h=40cm 

m3 151   

  Shuma 1                                                                                                                                
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  P U N I M E SHPYLLËZIMI     

1 3.2 Prerje bime te vogla (drurësh)  ø ~ 10cm m2 941   

2 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 200   

  Shuma 2     

  PUNIME SHTRESASH     

1 3.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri  
m3 293   

2 3.211 Shtresë Cakulli mbeturina kave t=20cm, përhapur e 

ngjeshur me makineri  : b=2.6m  
m3 207   

  Shuma 3     

  Totali VII=1-3     

  PUNIME TRANSPORTI 
 

    

1 

 

37/5b Transport  materialesh ndërtimi,  drusor ,dheu  me auto deri 

10km 

m3 167   

Shuma  e Analizave   

Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma e Analizave + Fondin Rezervë  

TVSH (20%)  

Shuma me TVSH  

Totali  


